



NIKE FACTORY STORE TYVSTARTER OUTLETKONCEPT MED MIDLERTIDIG BUTIK

NIKE BLIVER EN DEL AF COPENHAGEN DESIGNER OUTLET, SOM ÅBNER I JUNI 2014 VED CITY 2. MEN ALLEREDE D. 2. SEPTEMBER KL. 10.00 SLÅR SPORTSGIGANTEN DØRENE OP TIL EN MIDLERTIDIG BUTIK, DER SKAL GIVE SHOPPELYSTNE KUNDER ET SMUGKIG PÅ, HVAD DER VENTER NÆSTE ÅR.

Der går knap et år endnu, før Copenhagen Designer Outlet står klar til den officielle åbning af 80 nye outletbutikker, men det er Nike for ivrige til at vente på. Derfor tilbyder det internationale sportsbrand allerede fra d. 2. september et stort udvalg af deres mærkevarer ved at åbne en Nike Factory Store i et midlertidigt lejemål ved City2:

*”At åbne vores midlertidige Nike Factory Store et år forud for den permanente butik i Copenhagen Designer Outlet er en unik mulighed for Nike for at opbygge et godt samarbejde med City2, og for allerede nu at nå ud til lokalsamfundet. Vi er glade for muligheden for at give kunderne en smagsprøve på, hvilke shoppingoplevelser de har i vente, når vores endelige butik står klar”,
siger Gabor Reichwein, Territory Director i Nike.*

Nikes butik på knap 600m² åbner langs den blå indgang til City2 med centerets nye store H&M som nabo. Her kan man – outletkonceptet tro – købe både tøj og sko, der typisk er fra sidste sæson, nedsat med mellem 30 og 70% ift. vejledende udsalgspris. Retail Operations Manager i Copenhagen Designer Outlet, Christa Nesheim, ser frem til at byde Nike velkommen:

”Det er en klar anerkendelse af vores ambitiøse projekt om at følge shoppingtendenserne, når verdens største sportsbrand er ivrige efter at åbne deres outletbutik hos os allerede nu. Og så er det en markering af, at Copenhagen Designer Outlet har den rette beliggenhed og bliver en stærk destination.”

Nike Factory Store kan findes på den pågældende placering frem til juni 2014, hvorefter deres nye 840m² store outletforretning står klar sammen med en række andre outletbutikker i Copenhagen Designer Outlet.

Copenhagen Designer Outlet vil huse cirka 80 butikker med danske og internationale brands, der omfatter både tøj, sko, sport mm. fordelt på 17.500 m². Det er Danica Pension, ejer af City2, som har taget initiativ til outlet-centret. DEAS, der udlejer og administrerer City2, vil også administrere Copenhagen Designer Outlet og ligeledes stå for udlejningen i samarbejde med RED Property Advisers.

FOR YDERLIGERE INFORMATION KONTAKT:

Marianne Christensen
Leasing Manager, CDO
Telefon +45 27 90 11 75

Christa Nesheim
Retail Operations Manager, CDO
Telefon +45 27 90 11 72